
耳乙り戒を23有■8ノロ言三日

横浜中間税会 青年部各位

横浜中間税会

部長

前回、東 日本大震災直後で延期 になつた研修会 を開催 します

小柳統括官を講師にお迎えしての

研修懇親会のお知らせ

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は青年部の活動に

ご参加、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、3月 30日 に開催予定でしたが東 日本大震災の影響で計画停電が行われている最中

だつたため延期となつた研修会と懇親会を、下記の通 り改めて開催 させていただくことに

なりました。研修会は、横浜中税務署の小柳直子統括国税調査官を講師としてお迎えして、

30分ほど税務に関する興味深いお話をしていただきます。

研修会終了後は懇親会ですので、食事をしながら楽 しく過ごしましょう。場所は、皆様

ご存じの島峰副会長経営のイタリアンレス トランです。お時間のない方は途中退席、途中

参加でも構いませんので、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

平成 23年 9月 28日 (水 )

18:00～ 18:30 研修会

18:30へ ′20:00 懇親会

場 所 :
「アペル ト キャフェ」 Aperto Caffe

横浜市中区元町5-184 シマミネ本店 2階

TEL0 4 5(663)8170

△
ム 2, 000円 (研修会のみ参加の方は会費不要です )

出欠の返事は、Eメ ール (hiranuma@yambri¨ estateoc6.jp)又 は別紙のF

AXで ご連絡お願い致します (締切 9月 20日 (火 ))。

ご質問は平沼までお問い合わせください (会社ЪL0 4 5-243-3921)。
当日の急なご連絡は平沼携帯 (090-3220二 4375)ま でお願いします。


